
           

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  ORG.0050. 33. 2021 

Wójta Gminy Tłuchowo 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie sprzedaży w drodze nieograniczonego pisemnego 

przetargu ofertowego autobusu gminnego-szkolnego  stanowiącego własność Gminy 

Tłuchowo. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

(Dz. U. z  2020 poz. 713  ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr ORG.0050.32 Wójta Gminy Tłuchowo z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1.ust.3 otrzymuje treść: „Minimalna kwota sprzedaży autobusu wynosi 16 500,00 zł 

(NETTO), do której należy doliczyć podatek VAT w wysokości 23%,” 

 

2) w związku ze zmianą  opisaną w pkt 1, zmianie ulega również treść załączników 1, 2 i 3,  

zmienione stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia.    

 

  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

         -Krzysztof Dąbkowski- 

         Wójt Gminy Tłuchowo 

 

 



 


